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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ, 29/10/2022

Prueba 1 Masc., 800m Libre 35+
29/10/2022 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BEJARANO FERNÁNDEZ, Alejandro 86 C.N. Cadiz 11:34.17 404
50m: 36.63 36.63 250m: 3:24.61 43.80 450m: 6:22.26 44.74 650m: 9:20.96 43.46

100m: 1:16.46 39.83 300m: 4:09.06 44.45 500m: 7:07.16 44.90 700m: 10:05.18 44.22
150m: 1:57.61 41.15 350m: 4:53.27 44.21 550m: 7:51.85 44.69 750m: 10:50.08 44.90
200m: 2:40.81 43.20 400m: 5:37.52 44.25 600m: 8:37.50 45.65 800m: 11:34.17 44.09

2. GONZALEZ ROMO, Rodrigo 87 C.D. Jerez Natacion Master 12:03.97 356
50m: 36.61 36.61 250m: 3:33.23 46.17 450m: 6:39.99 46.80 650m: 9:47.20 46.32

100m: 1:17.67 41.06 300m: 4:19.37 46.14 500m: 7:26.84 46.85 700m: 10:34.44 47.24
150m: 2:01.53 43.86 350m: 5:06.25 46.88 550m: 8:13.87 47.03 750m: 11:20.98 46.54
200m: 2:47.06 45.53 400m: 5:53.19 46.94 600m: 9:00.88 47.01 800m: 12:03.97 42.99

3. FAVARO, Nicola 86 C.N. Los Barrios 12:21.04 332
50m: 42.12 42.12 250m: 3:44.45 45.70 450m: 6:49.76 46.63 650m: 9:59.02 47.99

100m: 1:26.98 44.86 300m: 4:30.27 45.82 500m: 7:36.11 46.35 700m: 10:47.09 48.07
150m: 2:13.06 46.08 350m: 5:16.26 45.99 550m: 8:23.64 47.53 750m: 11:34.39 47.30
200m: 2:58.75 45.69 400m: 6:03.13 46.87 600m: 9:11.03 47.39 800m: 12:21.04 46.65

Prueba 1 Masc., 800m Libre 40+
29/10/2022 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ RUIZ, Carlos 80 C.D.N. Ciudad De Algeciras 9:22.08 754
50m: 31.02 31.02 250m: 2:50.31 35.58 450m: 5:13.08 35.47 650m: 7:36.74 36.09

100m: 1:04.29 33.27 300m: 3:26.23 35.92 500m: 5:48.83 35.75 700m: 8:12.67 35.93
150m: 1:39.31 35.02 350m: 4:01.97 35.74 550m: 6:24.83 36.00 750m: 8:48.72 36.05
200m: 2:14.73 35.42 400m: 4:37.61 35.64 600m: 7:00.65 35.82 800m: 9:22.08 33.36

2. MATEO VIAÑA, Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 11:28.39 410
50m: 38.19 38.19 250m: 3:25.10 42.55 450m: 6:22.21 45.14 650m: 9:21.72 44.01

100m: 1:18.66 40.47 300m: 4:08.35 43.25 500m: 7:07.40 45.19 700m: 10:05.83 44.11
150m: 2:00.30 41.64 350m: 4:52.33 43.98 550m: 7:52.85 45.45 750m: 10:50.15 44.32
200m: 2:42.55 42.25 400m: 5:37.07 44.74 600m: 8:37.71 44.86 800m: 11:28.39 38.24

3. MERA ROMERO, Oliver 80 C.D. Jerez Natacion Master 12:00.76 357
50m: 36.52 36.52 250m: 3:32.82 46.23 450m: 6:39.71 47.03 650m: 9:46.92 46.59

100m: 1:17.61 41.09 300m: 4:19.25 46.43 500m: 7:26.74 47.03 700m: 10:33.85 46.93
150m: 2:01.24 43.63 350m: 5:05.94 46.69 550m: 8:13.45 46.71 750m: 11:19.84 45.99
200m: 2:46.59 45.35 400m: 5:52.68 46.74 600m: 9:00.33 46.88 800m: 12:00.76 40.92

4. RODRIGUEZ GARCIA, Raul 78 C.D. Jerez Natacion Master 12:31.90 315
50m: 41.20 41.20 250m: 3:48.03 48.28 450m: 6:59.71 48.01 650m: 10:11.96 47.54

100m: 1:25.67 44.47 300m: 4:35.94 47.91 500m: 7:48.35 48.64 700m: 10:59.87 47.91
150m: 2:12.61 46.94 350m: 5:24.00 48.06 550m: 8:36.73 48.38 750m: 11:47.28 47.41
200m: 2:59.75 47.14 400m: 6:11.70 47.70 600m: 9:24.42 47.69 800m: 12:31.90 44.62

5. GOMEZ BESSER, Mariano 79 C.D. Jerez Natacion Master 12:41.85 302
50m: 42.22 42.22 250m: 3:52.65 48.56 450m: 7:09.59 49.45 650m: 10:24.91 47.74

100m: 1:28.05 45.83 300m: 4:42.09 49.44 500m: 7:59.04 49.45 700m: 11:12.91 48.00
150m: 2:15.65 47.60 350m: 5:30.68 48.59 550m: 8:48.54 49.50 750m: 11:59.38 46.47
200m: 3:04.09 48.44 400m: 6:20.14 49.46 600m: 9:37.17 48.63 800m: 12:41.85 42.47

6. DE LA TORRE JIMENEZ, Jose Ramon 79 C.D. Jerez Natacion Master 15:37.17 162
50m: 46.84 46.84 250m: 4:38.62 1:00.72 450m: 8:36.48 58.48 650m: 12:40.78 1:01.91

100m: 1:40.91 54.07 300m: 5:39.38 1:00.76 500m: 9:35.81 59.33 700m: 13:41.15 1:00.37
150m: 2:38.37 57.46 350m: 6:38.49 59.11 550m: 10:36.78 1:00.97 750m: 14:41.42 1:00.27
200m: 3:37.90 59.53 400m: 7:38.00 59.51 600m: 11:38.87 1:02.09 800m: 15:37.17 55.75

DSQ JIMENEZ SANZ, Roberto 80 C.N. Los Barrios



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Andalucía 31/10/2022 8:58 - Página 2

1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ, 29/10/2022

Prueba 1, Masc., 800m Libre

Prueba 1 Masc., 800m Libre 45+
29/10/2022 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. OLMEDO ROBLEDO, Eduardo 73 Natacion Sevilla Master, C.D. 10:50.76 509
50m: 35.83 35.83 250m: 3:18.88 41.43 450m: 6:04.69 41.70 650m: 8:50.48 42.02

100m: 1:15.49 39.66 300m: 4:00.25 41.37 500m: 6:46.04 41.35 700m: 9:31.55 41.07
150m: 1:56.40 40.91 350m: 4:41.81 41.56 550m: 7:27.49 41.45 750m: 10:12.13 40.58
200m: 2:37.45 41.05 400m: 5:22.99 41.18 600m: 8:08.46 40.97 800m: 10:50.76 38.63

2. VÉLEZ ROMA, José María 74 C.N. Los Barrios 11:28.28 430
50m: 37.90 37.90 250m: 3:29.11 43.46 450m: 6:23.32 43.41 650m: 9:20.63 44.16

100m: 1:19.49 41.59 300m: 4:12.75 43.64 500m: 7:07.24 43.92 700m: 10:05.16 44.53
150m: 2:02.18 42.69 350m: 4:56.25 43.50 550m: 7:51.69 44.45 750m: 10:49.19 44.03
200m: 2:45.65 43.47 400m: 5:39.91 43.66 600m: 8:36.47 44.78 800m: 11:28.28 39.09

3. RODRIGUEZ GARDUÑO, Jorge 76 C.D. Jerez Natacion Master 11:32.72 422
50m: 36.77 36.77 250m: 3:25.12 43.12 450m: 6:22.78 44.92 650m: 9:22.15 43.84

100m: 1:16.66 39.89 300m: 4:09.06 43.94 500m: 7:07.94 45.16 700m: 10:06.91 44.76
150m: 1:58.98 42.32 350m: 4:53.35 44.29 550m: 7:53.49 45.55 750m: 10:51.13 44.22
200m: 2:42.00 43.02 400m: 5:37.86 44.51 600m: 8:38.31 44.82 800m: 11:32.72 41.59

4. GOMEZ BESSER, Eduardo 76 C.D. Jerez Natacion Master 12:01.35 374
50m: 38.66 38.66 250m: 3:36.53 45.69 450m: 6:42.02 46.40 650m: 9:47.13 46.16

100m: 1:21.13 42.47 300m: 4:23.00 46.47 500m: 7:28.11 46.09 700m: 10:33.78 46.65
150m: 2:05.40 44.27 350m: 5:09.06 46.06 550m: 8:14.30 46.19 750m: 11:20.41 46.63
200m: 2:50.84 45.44 400m: 5:55.62 46.56 600m: 9:00.97 46.67 800m: 12:01.35 40.94

5. BARRANCO NUÑEZ, Ivan 76 C.N. Los Barrios 12:49.37 308
50m: 42.66 42.66 250m: 3:52.99 49.15 450m: 7:09.69 49.05 650m: 10:26.85 49.35

100m: 1:28.78 46.12 300m: 4:42.73 49.74 500m: 7:59.57 49.88 700m: 11:14.89 48.04
150m: 2:15.68 46.90 350m: 5:31.46 48.73 550m: 8:48.29 48.72 750m: 12:03.14 48.25
200m: 3:03.84 48.16 400m: 6:20.64 49.18 600m: 9:37.50 49.21 800m: 12:49.37 46.23

6. ERASO SIERRA, Roberto 73 C.N. Bahia De Cadiz 13:45.75 249
50m: 43.62 43.62 250m: 4:08.76 53.23 450m: 7:44.37 52.89 650m: 11:14.19 52.84

100m: 1:31.89 48.27 300m: 5:02.81 54.05 500m: 8:36.17 51.80 700m: 12:08.43 54.24
150m: 2:22.97 51.08 350m: 5:58.27 55.46 550m: 9:28.77 52.60 750m: 13:02.28 53.85
200m: 3:15.53 52.56 400m: 6:51.48 53.21 600m: 10:21.35 52.58 800m: 13:45.75 43.47

7. QUIROS ALBA, Jose Maria 77 C.D. Jerez Natacion Master 13:51.76 244
50m: 46.11 46.11 250m: 4:14.78 53.36 450m: 7:51.90 54.23 650m: 11:26.56 53.87

100m: 1:37.11 51.00 300m: 5:08.58 53.80 500m: 8:45.87 53.97 700m: 12:18.48 51.92
150m: 2:28.52 51.41 350m: 6:03.46 54.88 550m: 9:40.20 54.33 750m: 13:06.12 47.64
200m: 3:21.42 52.90 400m: 6:57.67 54.21 600m: 10:32.69 52.49 800m: 13:51.76 45.64

Prueba 1 Masc., 800m Libre 50+
29/10/2022 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ TEY, Rosendo 70 C.N. Cadiz 12:14.48 392
50m: 40.34 40.34 250m: 3:39.65 46.26 450m: 6:48.17 47.48 650m: 9:54.83 47.23

100m: 1:23.42 43.08 300m: 4:26.11 46.46 500m: 7:35.50 47.33 700m: 10:42.78 47.95
150m: 2:07.97 44.55 350m: 5:13.49 47.38 550m: 8:22.48 46.98 750m: 11:30.31 47.53
200m: 2:53.39 45.42 400m: 6:00.69 47.20 600m: 9:07.60 45.12 800m: 12:14.48 44.17

2. GARCÍA LOIS, Jose 69 C.N. Los Barrios 12:40.20 353
50m: 41.35 41.35 250m: 3:49.93 48.15 450m: 7:03.96 49.58 650m: 10:17.14 47.46

100m: 1:26.88 45.53 300m: 4:37.74 47.81 500m: 7:52.64 48.68 700m: 11:05.42 48.28
150m: 2:14.10 47.22 350m: 5:25.70 47.96 550m: 8:40.89 48.25 750m: 11:53.50 48.08
200m: 3:01.78 47.68 400m: 6:14.38 48.68 600m: 9:29.68 48.79 800m: 12:40.20 46.70
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ, 29/10/2022

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo Pts

3. SERRANO PELLON, Juan Francisco 69 C.N. Cadiz 15:42.22 185
50m: 46.62 46.62 250m: 4:30.46 59.69 450m: 8:32.25 1:00.50 650m: 12:38.35 1:02.17

100m: 1:38.10 51.48 300m: 5:30.80 1:00.34 500m: 9:33.87 1:01.62 700m: 13:42.07 1:03.72
150m: 2:33.18 55.08 350m: 6:31.26 1:00.46 550m: 10:35.26 1:01.39 750m: 14:43.02 1:00.95
200m: 3:30.77 57.59 400m: 7:31.75 1:00.49 600m: 11:36.18 1:00.92 800m: 15:42.22 59.20

4. GARCIA CUEVAS, Rafael 70 C.D. Jerez Natacion Master 16:26.68 161
50m: 57.73 57.73 250m: 4:59.84 1:01.20 450m: 9:10.18 1:02.93 650m: 13:22.36 1:02.68

100m: 1:56.83 59.10 300m: 6:02.09 1:02.25 500m: 10:12.65 1:02.47 700m: 14:25.54 1:03.18
150m: 2:57.65 1:00.82 350m: 7:05.68 1:03.59 550m: 11:16.04 1:03.39 750m: 15:28.52 1:02.98
200m: 3:58.64 1:00.99 400m: 8:07.25 1:01.57 600m: 12:19.68 1:03.64 800m: 16:26.68 58.16

WDR SERRANO COLLANTES, Fernando 72 C.N. Conil

Prueba 1 Masc., 800m Libre 55+
29/10/2022 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FERNANDEZ-PRADA ARIAS, Miguel Angel63 Natacion Sevilla Master, C.D. 12:40.07 395
50m: 41.85 41.85 250m: 3:54.84 49.76 450m: 7:10.25 49.17 650m: 10:21.89 47.35

100m: 1:27.45 45.60 300m: 4:43.38 48.54 500m: 7:58.73 48.48 700m: 11:09.53 47.64
150m: 2:15.41 47.96 350m: 5:32.36 48.98 550m: 8:47.04 48.31 750m: 11:55.73 46.20
200m: 3:05.08 49.67 400m: 6:21.08 48.72 600m: 9:34.54 47.50 800m: 12:40.07 44.34

2. PANÉS GUERRERO, Jesús 67 C.N. Conil 15:56.69 198
50m: 50.08 50.08 250m: 4:40.85 1:00.08 450m: 8:45.32 1:01.21 650m: 12:51.81 1:01.62

100m: 1:45.01 54.93 300m: 5:41.29 1:00.44 500m: 9:46.80 1:01.48 700m: 13:55.53 1:03.72
150m: 2:41.74 56.73 350m: 6:42.07 1:00.78 550m: 10:47.80 1:01.00 750m: 14:58.50 1:02.97
200m: 3:40.77 59.03 400m: 7:44.11 1:02.04 600m: 11:50.19 1:02.39 800m: 15:56.69 58.19

Prueba 1 Masc., 800m Libre 60+
29/10/2022 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62 C.N. Bahia De Cadiz 13:41.78 428
50m: 45.87 45.87 250m: 4:13.90 52.83 450m: 7:42.54 51.02 650m: 11:09.44 52.31

100m: 1:36.36 50.49 300m: 5:06.61 52.71 500m: 8:33.50 50.96 700m: 12:01.42 51.98
150m: 2:28.46 52.10 350m: 5:59.22 52.61 550m: 9:25.18 51.68 750m: 12:53.05 51.63
200m: 3:21.07 52.61 400m: 6:51.52 52.30 600m: 10:17.13 51.95 800m: 13:41.78 48.73

2. HEBRERO CUEVAS, Constantino 61 C.N. Cadiz 13:44.94 424
50m: 46.56 46.56 250m: 4:10.28 51.52 450m: 7:40.66 52.60 650m: 11:10.47 52.19

100m: 1:36.59 50.03 300m: 5:03.25 52.97 500m: 8:32.74 52.08 700m: 12:03.18 52.71
150m: 2:27.58 50.99 350m: 5:54.84 51.59 550m: 9:25.18 52.44 750m: 12:55.52 52.34
200m: 3:18.76 51.18 400m: 6:48.06 53.22 600m: 10:18.28 53.10 800m: 13:44.94 49.42

3. RODRÍGUEZ OLIVA, Luis Gonzaga 62 C.D. Jerez Natacion Master 14:43.42 345
50m: 44.08 44.08 250m: 4:23.40 56.65 450m: 8:13.53 56.83 650m: 11:59.44 55.71

100m: 1:34.76 50.68 300m: 5:22.01 58.61 500m: 9:11.12 57.59 700m: 12:55.94 56.50
150m: 2:30.45 55.69 350m: 6:19.76 57.75 550m: 10:07.07 55.95 750m: 13:51.58 55.64
200m: 3:26.75 56.30 400m: 7:16.70 56.94 600m: 11:03.73 56.66 800m: 14:43.42 51.84

4. MAESTRE DEUSTO, Francisco Javier 58 C.D. Jerez Natacion Master 15:21.84 303
50m: 47.51 47.51 250m: 4:34.65 58.55 450m: 8:29.97 1:00.12 650m: 12:28.93 59.44

100m: 1:41.66 54.15 300m: 5:33.04 58.39 500m: 9:29.62 59.65 700m: 13:28.08 59.15
150m: 2:38.43 56.77 350m: 6:31.89 58.85 550m: 10:29.18 59.56 750m: 14:27.59 59.51
200m: 3:36.10 57.67 400m: 7:29.85 57.96 600m: 11:29.49 1:00.31 800m: 15:21.84 54.25
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1ª ETAPA CIRCUITO MÁSTER CÁDIZ
JEREZ, 29/10/2022

Prueba 1, Masc., 800m Libre, 60+

Clasificación AN Tiempo Pts

5. CABELLO PADIAL, Antonio 62 C.D. Jerez Natacion Master 15:22.73 303
50m: 50.54 50.54 250m: 4:44.86 58.96 450m: 8:41.65 59.20 650m: 12:34.17 57.11

100m: 1:46.93 56.39 300m: 5:45.54 1:00.68 500m: 9:40.26 58.61 700m: 13:31.77 57.60
150m: 2:46.65 59.72 350m: 6:44.17 58.63 550m: 10:38.76 58.50 750m: 14:30.05 58.28
200m: 3:45.90 59.25 400m: 7:42.45 58.28 600m: 11:37.06 58.30 800m: 15:22.73 52.68

Prueba 1 Masc., 800m Libre 65+
29/10/2022 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BILBAO GARAY, Julian 57 C.N. Los Barrios 12:54.54 541
50m: 43.49 43.49 250m: 4:00.21 49.53 450m: 7:18.62 49.30 650m: 10:32.93 48.44

100m: 1:31.68 48.19 300m: 4:49.93 49.72 500m: 8:07.41 48.79 700m: 11:21.09 48.16
150m: 2:20.88 49.20 350m: 5:39.68 49.75 550m: 8:56.34 48.93 750m: 12:09.26 48.17
200m: 3:10.68 49.80 400m: 6:29.32 49.64 600m: 9:44.49 48.15 800m: 12:54.54 45.28

2. BILBAO GARAY, Pedro 55 C.N. Los Barrios 12:59.84 530
50m: 44.28 44.28 250m: 4:00.28 50.26 450m: 7:18.31 48.73 650m: 10:36.39 49.16

100m: 1:32.31 48.03 300m: 4:50.52 50.24 500m: 8:07.78 49.47 700m: 11:25.62 49.23
150m: 2:20.69 48.38 350m: 5:40.12 49.60 550m: 8:57.36 49.58 750m: 12:14.22 48.60
200m: 3:10.02 49.33 400m: 6:29.58 49.46 600m: 9:47.23 49.87 800m: 12:59.84 45.62

3. RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57 C.D. Jerez Natacion Master 13:06.35 517
50m: 46.60 46.60 250m: 4:05.13 50.78 450m: 7:23.09 49.61 650m: 10:42.53 49.54

100m: 1:35.53 48.93 300m: 4:53.42 48.29 500m: 8:13.21 50.12 700m: 11:31.73 49.20
150m: 2:24.96 49.43 350m: 5:43.05 49.63 550m: 9:03.04 49.83 750m: 12:20.67 48.94
200m: 3:14.35 49.39 400m: 6:33.48 50.43 600m: 9:52.99 49.95 800m: 13:06.35 45.68

4. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57 C.D. Jerez Natacion Master 18:23.27 187
50m: 55.81 55.81 250m: 5:24.08 1:10.49 450m: 10:05.27 1:11.12 650m: 14:48.99 1:12.06

100m: 1:58.82 1:03.01 300m: 6:33.87 1:09.79 500m: 11:16.02 1:10.75 700m: 16:01.48 1:12.49
150m: 3:05.59 1:06.77 350m: 7:43.63 1:09.76 550m: 12:25.98 1:09.96 750m: 17:13.78 1:12.30
200m: 4:13.59 1:08.00 400m: 8:54.15 1:10.52 600m: 13:36.93 1:10.95 800m: 18:23.27 1:09.49

Prueba 1 Masc., 800m Libre 70+
29/10/2022 - 9:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 22

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FABREGAS GONZALEZ, Emiliano 52 C.N. Cadiz 13:22.77 629
50m: 46.33 46.33 250m: 4:07.81 51.00 450m: 7:31.16 50.97 650m: 10:54.19 50.41

100m: 1:35.32 48.99 300m: 4:58.92 51.11 500m: 8:22.14 50.98 700m: 11:45.16 50.97
150m: 2:26.23 50.91 350m: 5:50.01 51.09 550m: 9:12.65 50.51 750m: 12:34.71 49.55
200m: 3:16.81 50.58 400m: 6:40.19 50.18 600m: 10:03.78 51.13 800m: 13:22.77 48.06

2. BAEZA VARELA, Manuel 49 Veteranos Algeciras 19:07.99 215
50m: 1:02.45 1:02.45 250m: 5:51.64 1:12.27 450m: 10:44.72 1:14.27 650m: 15:38.13 1:12.96

100m: 2:14.04 1:11.59 300m: 7:04.13 1:12.49 500m: 11:58.75 1:14.03 700m: 16:50.97 1:12.84
150m: 3:27.14 1:13.10 350m: 8:16.74 1:12.61 550m: 13:12.74 1:13.99 750m: 18:02.73 1:11.76
200m: 4:39.37 1:12.23 400m: 9:30.45 1:13.71 600m: 14:25.17 1:12.43 800m: 19:07.99 1:05.26


